Universitatea Ecologica din Bucuresti
Facultatea de Ecologie si Protectia Mediului
Departamentul Stiintele Mediului
Programul de studii universitare de master: Evaluarea Impactului Asupra Mediului
Forma de invataméant: invatamant cu frecventa
Anul universitar: 2024-2025

PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE!

DECAN,
Sef de lucrari dr. Suzana Cocioaba

13 — 19 lanuarie 2025

ANUL |
Nr. C - .
o adrul didactic/
Crt. Disciplina . Data Ora Sala
E-mail
1. | Metodologia evaluarii Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu 14.01.2025 18.00 103
impactului asupra mediului mihaela.vasilescu@ueb.education
2. Evaluareg Ir.npaC.tl{Il.J.I Sef lucrari univ. dr. Suzana Cocioaba 17.01.2025 18.00 205
asupra biodiversitatii suzana.cocioaba@ueb.education
3. | Evaluarea impactului Conf. univ. dr. Giuliano Tevi Laborator
- . - 15.01.2024 14.00
asupra apelor subterane giuliano.tevi@ueb.education parter
4. | Impactul radiatiilor Sef lucrari univ. dr. Suzana Cocioaba L aborat
electromagnetice asupra suzana.cocioaba@ueb.education 17.01.2025 13.00 ;e %';?cgr
mediului
5. | Eticasi .ll’lvtegrltate Lector univ dr. Tudor Avrigeanu 14.01.2025 13.00 205
academica tudor.avrigeanu@ueb.education
6. | Impactul politicilor Sef lucrari univ. dr. Marian Avraham
agricole asupra calitdfii Cioceanu 13.01.2025 19.00 2.03
mediului marian.cioceanu@ueb.education
7. | Energie si mediu Sef lucrari univ. dr. ing. Delia
Popescu 14.01.2025 13:00 2.03
delia.popescu@ueb.education
8. | Evaluarea impactului ] Cpnf. univ. dr. Mihaela Va§|lescu 13.01.2025 18.00 103
asupra apelor de Suprafata mihaela.vasilescu@ueb.education
9. | Evaluarea impactului Prof. univ. dr. Daniel Scradeanu Laborator
- . - 15.01.2025 14.00
asupra solului daniel.scradeanu@ueb.education parter
10. | Sisteme de masurare si Dr. chim. Luoana — Florentina Pascu L aborat
monitorizare a parametrilor | luoana-florentina.pascu@ueb.education 15.01.2025 | 16.00 ‘"’l‘o o
de calitate a mediului
11. | Practicd de specialitate Cpnf. univ. dr. Mihaela Va_sHescu 14.01.2025 16.00 103
mihaela.vasilescu@ueb.education
12. | Politici privind schimbdrile | Prof. univ. dr. Mircea DUTU
. . : 3 Laborator
climatice (contact: Lector univ. dr. Angelica Cobzaru 16.01.2025 17.00 de fizici

angelica.cobzaru@ueb.education)

! pentru MASTERANZII care vor sustine examenul de disertatie in 17 iulie 2024
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ANUL 11

Nr. . .
T rul didacti
crt. Disciplina Cedlnl e Qac &/ Data Ora Sala
E-mail
1. | Evaluarea impactului asupra | Lector univ. dr. Gabriela Staicu
habitatelor si populatiilor gabriela.staicu@ueb.education 13/01/2025 15.00 2.05
2. | Controlul gestionarii Lector univ. dr. Tinel Gheorghe
durabile a padurii tinel.gheorghe@ueb.education 17.01.2025 19.00 2.03
3. | Tehnici de comunicare si Lect. univ. dr. Flavius Pana
informare a publicului, in flavius.pana@ueb.education 14/01/2025 18:00 2.03
contextul EIM
4. | Metode de evaluare a Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu
impactului asupra sanatatii | mihaela.vasilescu@ueb.education 13.01.2025 16.00 1.03
umane
5. | Gestionarea deseurilor Conf. univ. dr. Florian Grigore
Ridulescu 17.01.2025 16:00 2.04
florian.grigore.radulescu@ueb.education
6. | Amenajarea teritoriului si Sef lucrari univ. dr. Suzana
impactul estetic Cocioaba 17.01.2025 14:00 2.03
suzana.cocioaba@ueb.education
7. | Evaluarea impactului asupra | Sef lucrari univ. dr. Suzana
aerului Cocioabi 17.01.2025 | 1200 | L-@porator
ocloaba ) S : de fizica
suzana.cocioaba@ueb.education
8. | Exploatarea resurselor Sef lucrari univ. dr. Marian
zootehnice in scopul Cioceanu . 15012025 | 19.00 2.10
diminudrii impactului marian.cioceanu@ueb.education
asupra mediului
9. | Utilizarea GIS pentru Conf. univ. dr. Giuliano Tevi
. . P, ; ; Laborator
evaluarea impactului asupra | giuliano.tevi@ueb.education 15.01.2025 14.00 parter
mediului
10. | Auditul si evaluarea de Conf. univ. dr. Florian Grigore
mediu a organizatiilor Radulescu 17.01.2025 17:00 2.04
florian.grigore.radulescu@ueb.education
11. | Elaborarea lucrarii de Coordonator lucrare de disertatie
disertatie E-mail 1.03
ATENTIE:
Va rugam sa consultati online pe pagina facultatii sectiunea ,,Orare si examene” pentru eventualele
modificari.

* pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala!
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